ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

08.11.2019г.                                 № 62-2

О зачислении в резерв

составов участковых комиссий

В соответствии подпунктом «в» пункта 19 и пунктом 20 раздела 2.1 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от

5 декабря 2012 года № 152/1137-6, решением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5 «О резерве составов

участковых избирательных комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 18 (далее – ТИК № 18)

р е ш и л а :

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно

приложению, к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 18 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

председателя Территориальной избирательной комиссии № 18 В.Е.Алексеев.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 18                                 В.Е.Алексеев

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 18                                 Е.А.Чиканчи

 Приложение

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 18

от 05.11.2019 № 62-2

Список кандидатур для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия № 18

Санкт-Петербург

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Кем предложен Очередность

назначения,

указанная

политичес-кой

партией (при

наличии)

№

избирательн

ого участка

1  Бибиков Вадим

Юрьевич
собранием избирателей по месту работы - 1643

2  Каманин Алексей

Александрович
собранием избирателей по месту работы - 1643

3  Кучер Анатолий

Григорьевич
собранием избирателей по месту работы - 1643

4  Марченко Валерий

Николаевич
собранием избирателей по месту работы - 1643

5  Оганесян Ашот

Сергеевич
Санкт-Петербургского городского отделения политической

партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»
- 1643

6  Екимов Кирилл

Александрович
Санкт-Петербургское региональное отделение политической

партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
- 1643

7  Саганова Елена

Сергеевна
Местным отделением Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

- 1643

8  Усов Константин

Борисович
Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
- 1643

9  Воронина Марина

Константиновна

собранием избирателей по месту работы - 1664

10  Глазкова Людмила

Николаевна
собранием избирателей по месту работы - 1664

11  Закотюк Елена

Анатольевна
Петроградское местное (районное) отделение Санкт-

Петербургского городского отделения политической партии

«Коммунистическая партия Российской Федерации»

- 1664

12  Машкинцева Мария

Валерьевна
собранием избирателей по месту работы - 1664

13  Чеснокова Светлана

Николаевна
Местным отделением Всероссийской политической партии

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" муниципального образования

муниципального округа Чкаловское

- 1664

14  Новикова Татьяна

Петровна
Региональное отделение в Санкт-Петербурге Всероссийской

политической партии «ПАРТИЯ РОСТА»
- 1664

15  Щербина Наталья

Александровна
собранием избирателей по месту работы - 1664

16  Шмигельская Надежда

Васильевна
Санкт-Петербургским региональным отделением

политической партии ЛДПР – Либерально-демократической

партии России

- 1664